

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

Gilling Travel ApS
Eriksgade 12, 2. tv., 1708 København V
CVR-nr. 40 15 64 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Camilla Gilling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gilling Travel ApS
Eriksgade 12, 2. tv.
1708 København V

CVR-nr.: 40 15 64 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Camilla Gilling, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østergade 13
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rejsebureau og events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 41.016, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 149.272.

Bruttofortjenesten for år 2023 har været betydeligt påvirket af, at der er igangsat nye aktiviteter, og at der i forbindelse hermed er afholdt opstartsomkostninger. Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		56.002	1.308
Personaleomkostninger	1	-100.729	-30.189
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-9.296</u>	<u>-3.099</u>
Resultat før finansielle poster		-54.023	-31.980
Finansielle indtægter	3	1.518	860
Finansielle omkostninger		<u>-80</u>	<u>-2.043</u>
Resultat før skat		-52.585	-33.163
Skat af årets resultat	4	<u>11.569</u>	<u>6.990</u>
Årets resultat		<u>-41.016</u>	<u>-26.173</u>
Overført resultat		<u>-41.016</u>	<u>-26.173</u>
		<u>-41.016</u>	<u>-26.173</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>24.789</u>	<u>34.085</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>24.789</u>	<u>34.085</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.789</u>	<u>34.085</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.957	43.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.589	28.287
Andre tilgodehavender		48.220	60.692
Udskudt skatteaktiv		18.559	6.990
Periodeafgrænsningsposter		<u>96.685</u>	<u>58.398</u>
Tilgodehavender		<u>389.010</u>	<u>197.667</u>
Likvide beholdninger		<u>508.724</u>	<u>155.722</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>897.734</u>	<u>353.389</u>
Aktiver i alt		<u><u>922.523</u></u>	<u><u>387.474</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>99.272</u>	<u>140.290</u>
Egenkapital	6	<u>149.272</u>	<u>190.290</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76	844
Anden gæld		21.619	14.740
Periodeafgrænsningsposter		<u>751.556</u>	<u>181.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>773.251</u>	<u>197.184</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>773.251</u>	<u>197.184</u>
Passiver i alt		<u><u>922.523</u></u>	<u><u>387.474</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	140.288	190.288
Årets resultat	0	-41.016	-41.016
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>99.272</u>	<u>149.272</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	97.952	29.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.777</u>	<u>284</u>
	<u>100.729</u>	<u>30.189</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.296</u>	<u>3.099</u>
	<u>9.296</u>	<u>3.099</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.414	860
Andre finansielle indtægter	<u>104</u>	<u>0</u>
	<u>1.518</u>	<u>860</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-11.569</u>	<u>-6.990</u>
	<u>-11.569</u>	<u>-6.990</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	37.184
Kostpris 31. december 2023	37.184
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.099
Årets afskrivninger	9.296
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	12.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	24.789

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zanzi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.